MAJANDUSAASTA ARUANNE

aruandeaasta algus:

aruandeaasta 16pp:

nimi:

registrikood:

kula:
vald:
maakond:

postisihtnumber:

e-posti aadress:

01.01.2009
31.12.2009

Mittetulundustihing Kolgakila Selts

80004928

Kolgakila kula
Kuusalu vald
Harju maakond
74808

info@kolgakyla.ee



Mittetulundusiihing Kolgakila Selts 2009. a. majandusaasta aruanne

Sisukord

Tegevusaruanne
Raamatupidamise aastaaruanne
Tegevjuhtkonna deklaratsioon
Bilanss
Tulemiaruanne
Rahavoogude aruanne
Netovara muutuste aruanne
Raamatupidamise aastaaruande lisad
Lisa 1 Arvestusp8himdtted
Lisa 2 Raha

Lisa 3 Maksude ettemaksed ja maksuvélad

© © © © O 0 N o 0 b~ b W

Lisa 4 Volad ja ettemaksed

[N
o

Lisa 5 Té6joukulud

[N
o

Lisa 6 Seotud osapooled



Mittetulundusiihing Kolgakila Selts 2009. a. majandusaasta aruanne

Tegevusaruanne

Tutvustus

1997. a loodud Mittetulundusiihing Kolgakiila Selts on vaba algatuse alusel asutatud ja avalikes huvides ning heategevuslikel eesmarkidel
mittetulundusiihinguna tegutsev vabatahtlik ihendus, mille pShitegevus on suunatud inimeste Gihistegevuses osalemisele, kultuurielu
arendamisele, karskusliikumise edendamisele ja rahvamaja haldamisele. Selts to6tab vastavalt Eesti kodanikutihenduste eetikakoodeksi
pBhimdtetele. Seltsi teeninduspiirkonda kuuluvad lisaks Kolgakiilale ka imberkaudsed killad. Kuna imbruses elab palju véikeste lastega ja
suuri peresid ning pensionére, siis korraldab selts mitmeid tasuta vdi minimaalse osalustasuga stindmusi, milles saab osaleda kogu perega.
Kolgakdla seltsis oli 2009. a I8pu seisuga 46 liiget, kellest enamik on Kolgakila elanikud. Juhatus on viieliikkmeline, seltsil on uks palgaline
taiskoormusega todtaja - tegevjuht.

Tegevus
1996. - 2006. a renoveeriti Kolgakila rahvamaja seltsi eestvedamisel taielikult. 2006. a p6les maja maani maha. Rahvamaja taastati Kolgakila

seltsi algatusel ja peamiselt Kuusalu valla finantseerimisel. Raha kogumiseks aitas selts korraldada mitmeid heategevuslikke ritusi. 2008. a
suvel valminud uues rahvamajas on Kuusalu valla suurim ja esinduslikeim saal ning majas viiakse labi mitmeid tlevallalisi sindmusi. lgal stgisel
korraldab Kolgakiila selts Kuusalu valla aastapaeva peo. Pika traditsiooniga ja védga populaarsed on Kolgakila méalumangud, mis toimuvad
aasta jooksul 4-5 etapis. Iga kord on osalejaid kuni 160, meeskondi on nii tle Kuusalu valla, naabervaldadest kui Tallinnast. Kolgakdila seltsi
eestvedamisel toimuvad rahvamajas seltskonna- ja line-tantsukursused, 2009. a slgisel algas inglise keele kursus. Tavaks on saanud teha
igal aastal talgud rahvamaja imbruse korrastamiseks, laste spordipéev ja joulu- vdi n&aripidu.

2009. aastal tegeles selts oma pdhikirjalise tegevusega: haldas Kolgakiila rahvamaja ja korraldas seal kultuurisindmusi ning kaasas inimesi
Uhistegevusse. Aasta jooksul tegeldi uue rahvamaja sisustamise ja kdimalikkamisega p8himdttel, et majas jatkuks tegevusi igas vanuses
inimestele. Véaikelastele seati sisse mangunurk, suurematele muretseti lauamangud, noorte tarbeks osteti lauatenniselauad, taiendati
kontori- ja ko6givarustust, osteti juurde maluméangulaudu. Seltsile telliti kohalik ajaleht ,S6numitooja”, mida saab rahvamajas lugemas kaia.
2009. a toimus 5 teatrietendust, 4 tantsupidu, 4 kontserti ja 2 kinouritust. Rahvamaja renditi erapidudeks ja seminarideks, saadav tulu suunati
pohikirjalisse tegevusse. MTU Kolgakiila Selts sai 2009. aastal Kuusalu Vallavalitsuselt toetust 156 000 krooni rahvamaja halduskulude katteks
ja 11 523 krooni kilarahaks.

2009. a sugisel algas Kolgakila seltsi esimene LEADERI toetusega projekt "Kogupere laupéevad Kolgakila rahvamajas”, mille raames
toimub hooaja jooksul 5 perepaeva. lgal perepéeval meisterdatakse, tehakse koos siita ja stitiakse ning vaadatakse koguperefilmi. Projekt
jatkub 2010. aastal.

Plaanid 2010. aastaks

2010. aastal kavatseb MTU Kolgakiila selts jatkata tavakssaanud rahvamaja ringide ja malumangude korraldamisega, jatkuvad ka
koguperepéevad. Suvel viiakse labi 40-aastase traditsiooniga iga viie aasta jarel toimuv Kolgakiila kokkutulek. LEADERI toetusega pidu on
plaanitud suurejooneline, kahe ansambliga ja traditsiooniliselt pikkade laudadega.

Stigisel on kavas alustada PRIA toetusega projekti “Kolgakula kinoklubi”, kus neljal kinoklubiGhtul ndidatakse algul kino ja pérast viiakse labi
filmi stiilis tantsudhtu.
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Raamatupidamise aastaaruanne

Tegevjuhtkonna deklaratsioon

Juhatus kinnitab lehekiilgedel 4 kuni 10 toodud MTU Kolgakiila Selts 2009. a raamatupidamise aastaaruande koostamise digsust ja taielikkust.

Juhatus kinnitab, et:

1. raamatupidamise aastaaruande koostamisel rakendatud arvestuspdhimdtted on vastavuses Eesti hea raamatupidamistavaga;

2. raamatupidamise aastaaruanne kajastab digesti ja Giglaselt ettevétte finantsseisundit, majandustulemust ja rahavoogusid;

3. MTU Kolgakiila Selts on jatkuvalt tegutsev ettevéte.
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Bilanss
(kroonides)

Varad
Kaibevara
Raha
Kokku kéibevara

Kokku varad

Kohustused ja netovara
Kohustused
Luhiajalised kohustused

Volad ja ettemaksed

Kokku luhiajalised kohustused

Kokku kohustused

Netovara

Eelmiste perioodide akumuleeritud tulem

Aruandeaasta tulem
Kokku netovara

Kokku kohustused ja netovara

31.12.2009

259 293
259 293
259 293

42791
42791
42791

433184
-216 682
216 502
259 293

2009. a. majandusaasta aruanne

31.12.2008

435 097
435 097
435 097

1913
1913
1913

433 184
433 184
435 097
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Tulemiaruanne
(kroonides)

Tulud
Liikmetelt saadud tasud
Annetused ja toetused
Tulu ettevétlusest

Kokku tulud

Kulud
Mitmesugused tegevuskulud
To6j6ukulud
Muud kulud
Kokku kulud

Kokku p&hitegevuse tulem
Finantstulud ja -kulud

Aruandeaasta tulem

2009

3560
167 748
116 584
287 892

-389 107
-115919

-100
-505 126

-217 234
552
-216 682

2009. a. majandusaasta aruanne

2008

435 097

435 097

-1913

-1913

433 184

433 184
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Rahavoogude aruanne
(kroonides)

Rahavood pdhitegevusest
Pd&hitegevuse tulem
Pdhitegevusega seotud kohustuste ja ettemaksete muutus

Kokku rahavood p&hitegevusest

Rahavood investeerimistegevusest
Laekunud intressid

Kokku rahavood investeerimistegevusest
Kokku rahavood
Raha ja raha ekvivalendid perioodi alguses

Raha ja raha ekvivalentide muutus

Raha ja raha ekvivalendid perioodi 16pus

2009

-217 234
40 878
-176 356

552

552

-175 804

435 097

-175 804
259 293

2009. a. majandusaasta aruanne

2008

433184
1913
435 097

435 097

0
435 097
435 097
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Netovara muutuste aruanne
(kroonides)

Kokku netovara

Akumuleeritud tulem

Aruandeaasta tulem 433184 433 184
31.12.2008 433 184 433 184
Aruandeaasta tulem -216 682 -216 682
31.12.2009 216 502 216 502
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Raamatupidamise aastaaruande lisad

Lisa 1 Arvestuspdhimotted

Uldine informatsioon

MTU Kolgakiila Selts 2009. aasta raamatupidamise aastaaruanne on koostatud lahtuvalt heast raamatupidamistavast. Hea raamatupidamistava
tugineb rahvusvaheliselt tunnustatud arvestuspdhimétetele, selle péhinduded kehtestab Eesti vabariigi Raamatupidamise seadus koos
seda taiendavate Raamatupidamise Toimkonna juhenditega.

Raha

Raha ja selle ekvivalendid rahavoogude aruandes sisaldavad kassas oleva sularaha ja pangakontode saldosid.

Annetused ja toetused

Annetused ja toetused kajastatakse kassapdhiselt ja voetakse tuludesse siis kui raha on laekunud.

Lisa 2 Raha

(kroonides)

31.12.2009 31.12.2008
Sularaha kassas 1552
Arvelduskontod 257 741 435 097
Kokku raha 259 293 435 097

Lisa 3 Maksude ettemaksed ja maksuvélad
(kroonides)

31.12.2009
Maksuvdlg
Uksikisiku tulumaks 3213
Sotsiaalmaks 8337
Kohustuslik kogumispension 255
Todtuskindlustusmaksed 1061
Kokku maksude ettemaksed ja maksuvdlad 12 866
Lisa 4 Vdlad ja ettemaksed
(kroonides)
31.12.2009 31.12.2008
Vélad tarnijatele 9764 13
Volad toovotjatele 10 544
Muud vélad 9617 1900
Kokku vdlad ja ettemaksed 29 925 1913
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Lisa 5 T66joukulud
(kroonides)

Palgakulu
Sotsiaalmaksud
Kokku t86jdukulud

Tootajate keskmine arv taandatuna taistédajale

Lisa 6 Seotud osapooled
(kroonides)

Saldod seotud osapooltega riihmade 18ikes

Asutajad ja liikmed

2009
86 513
29 406

115919
1

2009
Tulud
3560

2009. a. majandusaasta aruanne

10



